správní řád, ve znění pozdějších předpisů a na podkladě prohlášení žadatele
v souvislosti s problematikou veřejné podpory tuto smlouvu:

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel na podkladě této smlouvy poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na
niže uvedený účel za podmínek stanovených touto smlouvou dotaci ve výši 91 000 KČ
(slovy Devadesátjedentisíc korun českých) a příjemce tuto dotaci přijímá.
Poskytnuti dotace bylo schváleno usnesením Zastupitelstva městské části Praha 3
č. 117ze dne 12.12.2023.

2. Dotace je poskytována výlučně na neinvestiční náklady (výdaje) související
s poskytnutím této sociální služby: